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 Retro disznóölés 
 
 

Emlékezünk 

 

2019. március 4-én reggel a döbbenet csendjére ébredt a falu, amikor értesült orvosa, 

dr. Tittel Andor belgyógyász főorvos, háziorvos halálhíréről. 

1992. augusztus 1-től állt Vág község szolgálatában, de e mellett ellátta Rábasebes és 

Páli településeket is, így Vágnak a történetében a legtovább gyógyító szerepet vállaló 

orvos volt. Közel 27 évig lelkiismeretes, becsületes és alapos munkájával szolgálta a 

községek lakóit, nagy titkok tudója volt az emberek, a családok életében. A szó igaz 

értelmében ORVOS volt, aki életeket segített a világra, sürgős segítséget nyújtott ha 

arra szükség volt, de sokszor ő fogta le a haldokló szemét is. Egész családokat 

gyógyított. Az élettől tanulta az orvosi hivatást. Tudta, hogy az életnek értéket csak 

az a szolgálat adhat, amellyel az emberek ügye felé fordul. Tudta, hogy a halál is 

csak az életünk része. Ez a mi sorsunk, halandó emberek sorsa. 

Életében az életet szolgálta, halálában Isten szolgál neki jutalommal.  

Isten veled, nyugodj békében DOKTOR úr! 

Vág Község Képviselő-testülete nevében 

Pálffy Attila polgármester 

„Ahogy egyre idősebb leszel, megtanulod, hogy két kezed van, az egyik, hogy magadon segíts, 
a másik pedig azért, hogy másokon.” 

(Audrey Hepburn színésznő) 
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Ez történt 1945 év tavaszán (74 éve) Vágon 

avagy hogyan „szabadult fel” a bevonuló szovjetek által községünk 

 

2016 év tavaszán telefonon keresett fel, volt beledi osztályfőnököm Baranyai Lenke középiskolai magyar-történelem 

szakos tanár, aki az évek során több könyvben dolgozta fel Beled város történetét. A hívás során arra volt kíváncsi, 

hogy Vágon biztos él még egy-két idős ember, aki még emlékszik, hogy hol jöttek át a Rábán a szovjet alakulatok, 

mert ezen adatok szükségesek a megjelenő új könyvéhez. Ebből a célból kerestem fel 2016-ban Orbán Feri bácsit és 

feleségét Bözsi nénit, hogy mondják el, mire emlékeznek az 1945-ben történtekből. 

 

 

A Rába-folyó kemenesszentpéteri oldalán, a töltés és a falu között az országút mindkét oldalán legelő és rét volt 

akkoriban. Itt a pápai repülőezred, valamint német repülőgépek állomásoztak (stukák). A magyar és német pilóták és a 

műszaki személyzet egy része Vágon volt elszállásolva, (akinek 2 szobája volt abból egyiket lefoglalták). A 

repülőgépek javítása Vágon, a Veláncsics-féle major épületeiben történt. A repülőgépek nagy száma miatt, a lakosság 

kint a határban családonként, bizonyos távolságra egymástól „bunkereket” épített a földbe így védekeztek a 

bombázástól. Innen jártak be naponta a faluba az állatok etetése, gondozása végett. Az éjszakákat kint a bunkerekben 

töltötték. A Szili-füzes és Csikórét sarkán, egy nagy kaliberű ágyú volt beásva, a fedezékben német katonákkal. Az 

oroszok betörését tüzérségi tűz előzte meg, az ágyút bemérték és találatot kapott, egy német katona meg is halt. Egy 

eltévedt aknavető gránát egy közeli bunkerbe csapódott, ahol többen megsebesültek, Radó Antalné pedig meghalt a 

találat következtében. Az oroszok Rábasebesnél és Vágon a „háromháznál” jöttek át a Rábán (az utóbbi a hídtól kb. 

300 m-re van). Az esemény 1945 nagycsütörtökén történt, a Rábán lévő közúti hidat a németek aláaknázták, majd a 

betörést megelőzően felrobbantották. A támadás előtt közvetlenül a magyar és német katonák továbbálltak, tűzharc 

nem alakult ki. Egy német katona visszamaradt a többiektől, a Gyöp utcában lőtték le az oroszok. A harcok után a 

faluban még maradt 30-40 fő orosz katona, férfi-nő vegyesen, akik még egy-két hónapig maradtak. 1fő német katonát 

a helyi temetőbe temettek, 2 fő német katonát a Csikó-réti árokba. A Páli-erdőnél 2 fő magyar katona lett eltemetve. 

Az 1990-es években a német katonák földi maradványait a német állam elvitette. A magyar katonák holttestéről nem 

tudott Feri bácsi, hogy később mi lett velük. 

 

Civil áldozatok:  

 

Radó Antalné (már előzőleg említettük) 

Gasztonyi Ferenc valami fegyverhez hasonló tárgyat tartott a kezében, ezért az orosz katona lelőtte és azonnal 

meghalt. 

Dőry jegyző urat a lakásán lőtte le egy kóborló orosz katona, máig nem tudjuk miért. 

 

Az iskola épülete is gránáttalálatot kapott. 

A község nevében megköszöntem Feri bácsinak és Bözsi néninek az értékes információkat erről az időszakról, hisz ez 

már községünk történetének szerves része. Hazafias kötelességünk megismertetni szűkebb pátriánk történelmét a 

felnövekvő generációkkal. A házaspárnak jó egészséget és tartalmas hosszú életet kívánunk!  

Köszönjük! 

 

2016. március 14. 

         Lejegyezte: 

           Pálffy Attila 

           polgármester 
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Ügyfélfogadás 

 

Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 

Családgondozó: Deliné Varga Anikó 

Kedd 

10:00-11:00 

Csornai Járási Hivatal 

Ügysegéd: Horváthné Tálos Márta 

Minden hónap első csütörtökjén 

10:10 – 10:40 

Pálffy Attila polgármester  

fogadóórája 

Csütörtök 

18:00-19:00 

Jegyző  

ügyfélfogadása 

Szerda 

07:30 – 12:00 

 

 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 
 

 Hétfő:         7:00 – 17:00 
 Kedd:          8:00 – 15:30 
 Szerda:       8:00 – 15:30 

  Csütörtök:         8:00 – 18:00 
 Péntek:        8:00 – 12:00 
 

 
 

 

 
 

Orvosi rendelés 
 

 Vág Páli 

Hétfő 8.00 – 11.00 11:00 - 13:00 

Kedd 8.00 – 11.00  

Szerda  8.00 -11.00 

Csütörtök 13.00 – 15.00  

Péntek 8.00 – 11.00 11.00 – 13.00 

 

Rábaparti Vendéglő és Pizzéria 
 

Vág 
Templom u. 232/A/2 

 
Nyitva tartás 

Hétfő – Csütörtök 
05.00 – 22.00 

Péntek – Szombat 
05.00 – 03.00 

Vasárnap 
06.00 – 22.00 

 
Elérhetőség 

  06-30/401-6921 
06-96/288-521 

 

Vág Község Önkormányzata 
Vág 

Templom utca 8. 
 

Elérhetőségek 
96/533-008 

 
vagonkormanyzat@t-online.hu 

 
Ügyfélfogadás 

Hétfő – Csütörtök 
07.30 – 16.00 

Péntek 
07.30 – 13.00 

 
 
 

Nyitva tartás 

Vegyesbolt 
Hétfő:        6:30 – 16:10 
Kedd:         6:30 – 16:10 
Szerda:      6:30 – 16:10 
Csütörtök: 6:30 – 16:10 
Péntek:      6:30 – 16:10 
Szombat:   6:30 – 11:30 
Vasárnap: 7.30 – 9.30 

Posta 
 

Hétfő:         8:00 – 15:30 
Kedd:          8:00 – 15:30 
Szerda:       8:00 – 15:30 
Csütörtök:  8:00 – 15:30 
Péntek:      8:00 – 15:30 
Ebédidő    12:00 – 12:30 

 
 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 
 
Telefonszám: 06 (96) 590 509 
 

Ügyelet:  

Hétköznap: 16 órától másnap reggel 7 
óráig,  
szerda:   13 órától másnap reggel 7 óráig, 
péntek:  14 órától másnap reggel 7 óráig 
ünnep és munkaszüneti napon:  
                7 órától másnap reggel 7 óráig 

Csornai Járási Hivatal Földhivatali Osztálya 
Csorna, Soproni u. 58. 

 
Hétfő: 9:00 – 15:00  
Kedd: 9:00 – 15:00  
Szerda: 9:00 – 15:00  
Csütörtök: 9:00 – 15:00  
Péntek: 9:00 – 12:00  

 

mailto:vagonkormanyzat@t-online.hu
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  Rövid híreink 

 

 Március második hetében elkezdődött a Petőfi utcai járda felújítása, építése. Kérjük az 

érintettek türelmét, hogy a munkák zavartalanul folyhassanak. A felújítás több 

szakaszban folyamatosan történik, egy-egy szakasz átadása után kezdődnek a 

következő szakasz földmunkái. A kivitelező a Téti Szociális Szövetkezet. A teljes 

szakasz (630 m) megépülése után egyszerre kezdődik a Kossuth utca bal oldali 

járdájának felújítása a tűzoltószertártól a Béke utca csatlakozásáig. 

 Március harmadik hetében reméljük, elkezdődik a Gyöp utca járdájának még hátra lévő 

felújítása. A kivitelező Paál Miklós és fia kőműves mesterek. 

 Egy fővel bővült a közfoglalkoztatottak köre. 2019. március 01-től az önkormányzatnál 

dolgozik Tóth Tímea Vág József utcai lakos, akinek végzettsége kertész. 

Szakértelmére számítunk községünk virágosítási, szépítési programjában. 

 Az önkormányzat udvarán csőtörés történt, aminek látható jelei nem voltak, a föld 

felszínén (szivárgás, átázás), ezért a Pannon-Víz Zrt.-t kértük meg, hogy segítsék 

kideríteni a csőtörés helyét. 2019. március 12-én műszerrel bemérték a pontos helyét a 

szivárgásnak, és még aznap a Vízmű szanyi munkatársai, Legler Gábor vezetésével, 

elhárították a hibát. Ők jelezték, hogy a szokásostól eltérően kb. 70 m3-rel több víz 

fogyott a hivatalnál az elmúl hónapban. 

 Befejeződött a tűzifa kiosztása február végére a rászorulók részére. 2019-ben, ha az 

állam újból meghirdeti a szociális tűzifa pályázatot, reméljük elbírálása már november 

elejére megtörténik. Így talán nem lesz ilyen mértékű csúszás a kiosztásnál. 

 A második fordulót is lejátszották csapataink a Megyei III. felnőtt és tartalék 

bajnokságában, az ellenfél Mihályi csapata volt idegenben. 

 Felnőtt Megyei III. Mihályi-Vág 0:1 gólszerző: Kocsis Kristóf 

 Tartalék Megyei III. Mihályi-Vág 5:6 gólszerzők: Molnár Péter (2), Töreki 

Ákos (4) 

 Önkormányzatunk az elmúlt évek hagyományainak megfelelően a Nőnap alkalmával 

egy szál rózsával köszöntötte mindazokat akik valamilyen szinten a falu közösségét 

szolgálták. 24 hölgynek így kedveskedtünk, és továbbra is jó egészséget és lelkes 

munkát kívánunk községünk minden hölgyének és asszonyának. 

 Elek Zsolt és két gyermeke február 15-én elköltözött a volt jegyzői lakásból, mivel 

lakásbérleti szerződése felmondásra került tartozások miatt. 

 Hadi Tamással és feleségével lakásbérleti szerződést kötöttünk 2019. március 01-től 

1 év időtartamra. Négy gyermekkel rendelkező családról van szó. A szerződésbe 

bekerült az, hogy ha 10 napot meghaladóan nem rendelkezik munkaviszonnyal az 

apa, a szerződés azonnal felmondásra kerül. 



 

Vág Község Önkormányzatának Hírlevele 2019.március 14. 
 

  

 

  

 

Pályázat 

 

2019. március 13-án megérkezett a 

pályázaton elnyert 100 LE-s traktor, 

rakodóval felszerelve, valamint a rézsűkasza 

és egy 160-as Kemper-féle fűkasza. A Gräder 

már ez év február elején megérkezett. 

 

 

 

Háziorvosi ellátás 

Értesítjük kedves betegeinket, hogy Dr. Tittel Andor 

2019. március 04-én elhunyt. Halála óta Dr. 

Takács Krisztina a helyettesítő orvos 2019. március 

31-ig. 2019. március 31. után az egészségügyi 

alapellátásról a jövőben az önkormányzat 

gondoskodik. A szolgáltatás nyújtásához szükséges 

engedélyek beszerzése folyamatban van. Vág-Páli-

Rábasebes polgármesterei már megkezdték a 

tárgyalásokat a március 31. utáni időszakról az 

érintettekkel a végső megoldás tekintetében. Kérem 

a Tisztelt lakosságot, hogy ezt az átmeneti időszakot 

viseljék türelemmel, ne kapkodjanak orvos után. Az 

önkormányzatok a lehető legjobb megoldást 

kívánják elérni, a betegek színvonalas ellátása 

tekintetében. Ha „széthúzunk ki merre lát” csak azt 

érjük el vele, hogy tárgyalási pozíciónkat rendkívül 

meggyengítik. Továbbra is rendelkezésre áll az 

ápolónő személye, aki minden segítséget megad 

ebben az átmeneti időszakban. 

Rendelési idő 2019. március 31-ig: 

Vág:  

 

Hétfő:  11.00-12.00 

Kedd:  11.00-12.00 

Csütörtök: 11.00-12.00 

 

Páli: 

 

Szerda: 11.00-12.00 

Péntek: 11.00-12.00 

 

Dr. Takács Krisztina rendelési ideje Szany: 

Hétfő:  8.00-11.00 

Kedd:  8.00-11.00 

Szerda: 8.00-11.00 

Csütörtök: 8.00-11.00 

Péntek: 8.00-11.00 

 

Minden beteg megértését köszönjük! 

 

Pálffy Attila 

polgármester 

 
 
 

 

Vág Életmód Klub 

 

Változatos eseményekkel tervezünk, 

elsősorban felnőtteknek, közösségi 

összejöveteleket, ahol mindenki jól érezheti 

magát, ahol szervezője is lehet a 

programoknak. Elsősorban az egészséges 

életmódhoz kapcsolódóan színesítjük a 

találkozásokat. Minden érdeklődőt várok a 

szerveződő összejövetelen, 2019. március 

18-án (hétfőn) 17 órakor a Közösségi 

Házban.  

Pálffy Attiláné 
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  ÁRAMSZÜNET 

Az E.ON Észak-Dunántúli 
Áramhálózati Zrt. értesíti a tisztelt 
lakosságot, hogy folyamatos 
fejlesztést hajt végre hálózatán. A 
munkálatok elvégzésének idején, Vág 
településen, az alábbiak szerint 
áramszünet lesz: 
 
2019. március 22-én és március 26-
án várhatóan 10.00 órától 15.00 
óráig: 

- Nagy utca 26 és 33-tól növekvő 
- Rába utca 

A szolgáltatás átmeneti 
szüneteltetése miatt kérik 
megértésüket! 
 
 
 
 
 
 

 

M e g h í v ó 

 

Tisztelettel meghívjuk Önt és családját  

az 1848. március 15-i forradalom és 

szabadságharc tiszteletére rendezett ünnepi 

megemlékezésre, 

 2019. március 14-én (csütörtökön) 18 órakor  

az Önkormányzati Hivatal dísztermében. 

 

Ünnepi köszöntőt mond Petőné Zámbó Ildikó

    tagóvoda vezető 

Közreműködik: 

- Vági Rábakör 

- Az Általános Iskola alsó és felső tagozatos 

tanulói 

- Tarcsai Veronika 

 

Vág Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
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M E G H Í V Ó ! 

Az előző évekhez hasonlóan a Vágért 

Összefogás Egyesület és az 

önkormányzat csatlakozott a 

„TeSzedd” szemétgyűjtési 

mozgalomhoz! 

A szemétgyűjtés időpontja: 2019. 

március 23. (szombat) 9.00 óra 

Gyülekezés az Önkormányzati Hivatal 

udvarán Vág, Templom u.8. 

Kérem Vág község lakosságát, 

fiatalokat, hogy a gyűjtési akcióban 

minél nagyobb létszámban vegyenek 

részt. Várunk minden segíteni akarót! 

Védőkesztyűt, láthatósági mellényt a 

helyszínen biztosítunk! 

       
  Petőné Zámbó Ildikó  
  egyesület elnöke 

 

Tisztelt Adózók! 

A személyi jövedelemadóról szóló törvény 

lehetőséget biztosít arra, hogy az adóalany 

személyi jövedelemadójának 1%-át 

felajánlja valamely társadalmi szervezet 

részére. 

Kérjük, hogy személyi jövedelemadója 1%-

ának felajánlásával támogassa a helyben 

működő egyesület valamelyikét. 

A rendelkező nyilatkozatokat az alábbi 

adószámokra lehet megtenni: 

Vági Sportegyesület:  19882936-1-08 

Vági Horgászegyesület: 19107215-1-08 

Tűzoltó Egyesület Vág: 19107239-1-08 

Vági Polgárőr Egyesület:18987997-1-08 

Vágért Összefogás  

Egyesület:   18136995-1-08 

 

     

 Tisztelettel: 

       

  Pálffy Attila    

  polgármester 

 


